
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°061 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR IBANEIS ROCHA BARROS, matrícula nO 13.552-39, do
cargo especial de gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus
(Resolução nO 143/97 - Processo n° 000.833/98-CLDF).

2 - NOMEAR ROGÉRIO CÂNDIDO DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PFL (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.813/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 29 de março de 2000.

Deput 'P1RENEUS
Presidente


